
Městská část Praha 17 
Doručeno: 0 5 . 0 4 . 2 0 1 7 
ÚHČP17 0 0 5 5 3 2 / 2 0 1 7 / V Y S / S y 
l i s t y : p ř i X o h y ; 2 
d r u h : l i / s v ; 

mcl7es655412b0 

Městská část Praha 17 
Odbor stavební 
Španielova 1280, 163 02 Praha 6 - Řepy 

k rukám vážené paní 
Dany Kolářové, 
vedoucí odboru 

Vyřizuje: 

V Praze dne 4.4.2017 

Věc: Žádost o vyhotovení kopií listin 

Vážená paní Kolářová, 

V návazností na naší dřívější spolupráci bychom Vás rádi požádali o vyhotovení kopií určitých listin, 
které jsou podstatnými listinami ve stavebních řízení týkajících se výstavby vybraných bytových 
projektů, které se realizují na území vaší městské části. Opět se jedná vždy o dva d o k u m e n t y - o územní 
rozhodnutí a stavební povolení týkající se výstavby bytových domů, samozřejmě za předpokladu, že již 
byly pravomocně vydány, případně o ten z dokumentů, který již byl vydán. Seznam konkrétních 
bytových projektů přikládáme dále. O vyhotovení kopií těchto dokumentů si dovolujeme požádat na 
základě zákona 106 /1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu k informacím, jako společnost, která 
dlouhodobě zpracovává informace o bytové výstavbě a bytovém trhu jako celku. 

V příloze opět zasíláme seznam bytových projektů, které evidujeme jako aktuálně probíhající projekty 
nové bytové výstavby ve Vašem městě. Umístění objektu lokalizujeme parcelním číslem, na kterém se 
výstavba odehrává nebo plánuje, název projektu i developera vychází obvykle z vlastníka pozemku, 
resp. z informací dostupných na internetových stránkách jednotl ivých pro jektů. Obchodní název 
prezentovaný veřejnosti se bohužel nemusí vždy shodovat s názvem stavby vedeným ve stavebním 
řízení, proto považujeme za klíčovou identifikaci parcelním číslem pozemku, na němž výstavba 
probíhá. Pokud byste měli povědomí i o další výstavbě, která je již ve stadiu schválení a my ji doposud 
neevidujeme, budeme velmi rádi, pokud nám tuto informaci, pokud je to možné, poskytnete. 

S pozdravem 

Příloha: Seznam projektů pro vyhotovení kopií dokumentů 



-3 3 

l i 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY 

Vaše ziiačka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 
Počet stran: 
Datum: 
Přílohy 

lÍMČP 17 006199/2017/VYS/Sy 
S-IJMČP17 005532/2017/2 

Mgr. Zoja Sýkorová 
+ 420 234 683 298 
zo i a. sýkoro va@.praha 17.cz 
3 
19.04. 2017 
5x rozhodnutí dle textu 

Poskytnutí informací podle zák, č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Městská část Praha 17, Úřad městské části Praha 17, obdržela dne 5. 4. 2017 žádost 

o poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, formou 
zaslání kopií územních rozhodnutí a stavebních povolení týkajících se výstavby bytových 
domů na pozemcích 

1) pare. č. 668/164 a 668/433 v katastrálním území Zličín, 
2) pare. č. 505, 506/1, 506/2, 506/3, 508/1, 508/2, 509/1, 509/4, 509/5, 509/6, 509/15, 

509/16, 509/17, 509/18, 509/22, 509/51, 509/62, 509/67, 509/93 a 522/11 
v katastrálním území Zličín. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhovuje žádosti a v příloze zasílá žadatelce kopie níže uvedených územních 
rozhodnutí o umístění stavby a stavebních povolení, tykajících se staveb bytových domů 

1) na pozemcích pare. č. 668/164 a 668/433 v katastrálním území Zličín 

Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 21. 7. 2006, č. j . 
H/06/011991 Výs/4 - P 668/21 Z L / T l o umístění stavby nazvané „Obytný soubor Na 

Síd lo : Z a l a n s k é h o 291/12b, 163 02 Praha 6 - R e p y 
P r a c o v i š t ě : Š p a n i e l o v a 1280, 163 02 P r a h a - Ř e p y 
IČ: 00231223 
B a n k o v n í s p o j e n í : Č e s k á s p o ř i t e l n a a.s., č. ú . 2000700399 /0800 

t e l :+420 234 683 111 
tel . :+420-234 683 111 
web: h t tp : / /www.repv.cz 

f a x : + 4 2 0 235 300 129 
f a x : +420-234 683 403 
e-mai l : podatelnafa),repv.mepnet.cz 

S t r á n k a 1/3 



Č. j . ÚMČP17 006199/2017/VYS/Sy / S-ÚMČP17 005532/2017/2 

Radosti", kterým byly mimo jiné umístěny stavby bytových domů na stávajících pozemcích 
pare. č. 668/164 a 668/433 v katastrálním území Zličín, 

Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 23. 3. 2009, č. j . 
H/08/024956, sp. zn. S-H/08/024956/5 , kterým bylo vydáno stavební povolení na stavbu 
bytových domů na předmětných pozemcích, 

Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 8. 12. 2015, č. j . ÚMČP17 
017425/2015/VYS/Př, sp. zn. S-ÚMČP17 017425/2015/2 o změně stavby před dokončením 
spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby do 31. 12. 2018. 

2) na pozemcích pare. č. 505, 506/1, 506/2, 506/3, 508/1, 508/2, 509/1, 509/4, 509/5, 
509/6, 509/15, 509/16, 509/17, 509/18, 509/22, 509/51, 509/62, 509/67, 509/93 a 
522/11 v katastrálním území Zličín 

Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 23. 6. 2014, č. j . ÚMČP17 
003581/2014/VYS/Př, sp. zn. S-ÚMČP17 003581/2014/8 ve věci umístění staveb bytových 
domů v rámci záměru „Zelený Zličín", 

Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 25. 5. 2015, č. j . ÚMČP17 
007951/2015/VYS/Schr, sp. zn. S-ÚMČP17 003215/2015, kterým bylo vydáno stavební 
povolení na stavbu nazvanou „Zelený Zličín" na pozemcích bývalého areálu Křivatcová č. p. 
241 v Praze 5 - ZUčíně umístěnou na pozemcích pare. č. 505, 506/1, 506/2, 506/3, 508/1, 
508/2, 509/1, 509/4, 509/5, 509/6, 509/15, 509/16, 509/17, 509/18, 509/22, 509/51, 509/62, 
509/67, 509/93 a 522/11 v katastrálním území Zličín. 

Ve smyslu ust. § 8a zákona o svobodném přístupu k informacím jsou některé údaje 
v zasílaných kopiích rozhodnutí znečitelněny. Znečitelněné údaje jsou osobními údaji 
účastníků řízení, a proto byly anonymizovány. 

Dana Kolářová 
vedoucí odboru výstavby 

opatřeno zaručeným elektronickým podpisem 

Síd lo : Z a l a n s k é h o 291/12b, 163 02 Praha 6 - R e p y 
P r a c o v i š t ě : Š p a n i e l o v a 1280, 163 02 P r a h a - Ř e p y 
I Č : 0 0 2 3 1 2 2 3 
B a n k o v n í s p o j e n í : Č e s k á s p o ř i t e l n a a.s., i. i i . 2000700399 /0800 

tel: +420 234 683 111 
tel . :+420-234 683 111 
web: h t tp : / /www.repv.cz 

f a x : + 4 2 0 235 300 129 
f a x : +420-234 683 403 
e-mai l : p o d a t e l n a í a j r e p v . m e p n e t . c z 

s t r á n k a 2/3 




